
武威市城区集中供热有限公司 2025 年－2026 年

煤炭采购项目中标公告

一、项目编号

GSHZHF-2025-0701

二、项目名称

武威市城区集中供热有限公司 2025 年－2026 年煤炭采购项目

三、中标（成交）信息

采购煤炭供应商，入围供应商数量于开标当日根据投标情况决定；

入围供应商名称 供应商联系地址

中标单价金额

(万元)

陕西丰亿优盛煤炭运销有限公司
陕西省榆林市榆阳区牛家梁镇王则湾村

二组七号
0.062

武威市恒鼎物资有限公司
甘肃省武威市凉州区二环东路（武威市城

南集中供热有限责任公司院内）
0.0619

宝鸡市恒翔燃料有限责任公司 陕西省宝鸡市金台区金河乡岳家坡 0.0618

甘肃千川供应链管理有限公司
甘肃省兰州市城关区雁园路 656 号 1 层商

铺 106 室
0.0615

武威远岩商贸有限责任公司
甘肃省武威市凉州区武南经济开发区武

南镇天马大道 14 号
0.0617

甘肃瑞禾昌工贸有限公司
甘肃省兰州市城关区静宁路 118 号颐美时

尚酒店 3层 301 室
0.0615

甘肃飞天阳光国际贸易有限公司
甘肃省兰州市城关区农民巷 2号旅游大厦

A座 6层
0.0610

甘肃中家鑫商贸有限公司
甘肃省兰州市城关区雁南街道雁滩路

3579 号人防大厦 A座 22 号 2202-1 室
0.0615



甘肃合势商贸有限责任公司
甘肃省武威市古浪县古浪镇小桥村双塔

工业园纬 6路 25 号
0.0618

古浪县清洁煤粉制备有限责任公司
甘肃省武威市古浪县定宁镇肖营村八组

63 号
0.06145

四、主要标的信息

货物类

供应商名称 货物名称 供货期限 数量 单价（万元） 规格型号

陕西丰亿优盛煤炭运销有限公司 煤炭 365 日历天 合同约定 0.062 合同约定

武威市恒鼎物资有限公司 煤炭 365 日历天 合同约定 0.0619 合同约定

宝鸡市恒翔燃料有限责任公司 煤炭 365 日历天 合同约定 0.0618 合同约定

甘肃千川供应链管理有限公司 煤炭 365 日历天 合同约定 0.0615 合同约定

武威远岩商贸有限责任公司 煤炭 365 日历天 合同约定 0.0617 合同约定

甘肃瑞禾昌工贸有限公司 煤炭 365 日历天 合同约定 0.0615 合同约定

甘肃飞天阳光国际贸易有限公司 煤炭 365 日历天 合同约定 0.0610 合同约定

甘肃中家鑫商贸有限公司 煤炭 365 日历天 合同约定 0.0615 合同约定

甘肃合势商贸有限责任公司 煤炭 365 日历天 合同约定 0.0618 合同约定

古浪县清洁煤粉制备有限责任公司 煤炭 365 日历天 合同约定 0.06145 合同约定

五、评审专家（单一来源采购人员）名单

标段 专家

包 1
霍云云,刘彦军,白莲花,孔令江,田应成,王之倩(采购人代表),朱栋年

(采购人代表)

六、代理服务收费标准及金额

代理费金额：¥74600.00 元（大写：柒万肆仟陆佰元整），参照《招标代

理服务收费管理暂行办法》计价格[2002]1980 号文件、《国家发展改革委员



会降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》发改价

[2011]534 号文件、《国家发展改革委员会关于进一步放开建设项目专业服务价

格的通知》发改价[2015]299 号文件计价后，在取得中标通知书时向受托人一次

性支付。（注：本代理服务费为含税费用，乙方应向甲方出具增值税专用发票）。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

未列明中标细则内容详见供货合同及服务合同（要求）约定。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：武威市城区集中供热有限公司

地 址：甘肃省武威市凉州区柏树镇中畦村皇台路 533 号

联系方式：13893532899

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃华众弘丰管理咨询有限公司

地 址：武威市凉州区天一财富广场 1号楼 1303 室

联系方式：18139722639

3.项目联系方式

项目联系人：赵婷

电 话：18139722639

甘肃华众弘丰管理咨询有限公司

2025 年 07 月 24 日



中小企业声明函

本公司（联合体）古浪县清洁煤粉制备有限责任公司郑重声明，

根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46 号）

的规定，本公司（联合体）参加武威市城区集中供热有限公司的武威

市城区集中供热有限公司 2025 年- 2026 年煤炭采购项目采购活动，

提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造，相关企业（含联合

体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.煤炭，属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）；

制造商为古浪县清洁煤粉制备有限责任公司（企业名称），从业人员

12 人，营业收入为 1960 万元，资产总额为 2337 万元，属于小型企

业（中型企业、小型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业

的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相

应责任。

企业名称（公章）：古浪县清洁煤粉制备有限责任公司

日 期：2025 年 7月 24 日



26 

中小企业声明函 

本公司(联合体)郑重声明，根据，根据《政府采购促进中小企

业发展管理办法》（财库〔2020〕46 号）的规定，本公司(联合体)

参加武威市城区集中供热有限公司的 2025 年-2026 年煤炭采购项目

采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关

企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具

体情况如下: 

1. 武威市城区集中供热有限公司 2025 年-2026 年煤炭采购项

目，属于煤炭供货行业;制造商为甘肃瑞禾昌工贸有限公司，从业人

员 19人，营业收入为 33099548.92 万元，资产总额为 83553879.52

万元，属于小型企业; 

2./，属于/行业;制造商为(企业名称)，从业人员/人，营业收

入为/万元，资产总额为/万元，属于(中型企业、小型企业、微型企

业); 

....... 

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企

业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。 

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担

相应责任。 

企业名称（盖章）：甘肃瑞禾昌工贸有限公司 

日期：2025 年 07 月 20 日 



项目编号：GSHZHF-2025-0701 宝鸡市恒翔燃料有限责任公司

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（

财库﹝2020﹞46号）的规定，本公司参加武威市城区集中供热有限公司（单位名称

）的武威市城区集中供热有限公司2025年-2026年煤炭采购项目（项目名称）采购活

动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中

小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下

1、（标的名称）武威市城区集中供热有限公司 2025年-2026年煤炭采购项目，

属于（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为（企业名称）宝鸡市恒翔燃料

有限责任公司，从业人员 20 人，营业收入为 2678.683.30万元，资产总额为万元

9578.862.49，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2、（标的名称）武威市城区集中供热有限公司2025年-2026年煤炭采购项目，，

属于（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为宝鸡市恒翔燃料有限责任公司

（企业名称），从业人员20人，营业收入为2678.683.30万元，资产总额为9578.862.49

万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不

存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称(盖章):宝鸡市恒翔燃料有限责任公司

日期：2025 年 7 月 24 日

1从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。







中小企业声明函

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财

库〔2020〕46号）的规定，本公司甘肃飞天阳光国际贸易有限公司参加武

威市城区集中供热有限公司的武威市城区集中供热有限公司2025年-2026
年煤炭采购项目采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制

造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）

的具体情况 如下：

1.武威市城区集中供热有限公司2025年-2026年煤炭采购项目 ，属于

工业（采购文件中明确的所属行业） 行业； 制造商为甘肃飞天阳光国际

贸易有限公司，从业人员 17 人，营业收入为57313274.34万元，资产总额

为 25743516.76万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. / （标的名称） ，属于 / （采购文件中明确的所属行业） 行

业； 制造商为 / （企业名称） ，从业人员 / 人，营业收入为 /
万元，资产总额为 / 万 元，属于 / （中型企业、小型企业、微型

企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情

形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责

任。

企业名称（公章）：

日 期：2025年7月21日



开标一览表
投标人名称：古浪县清洁煤粉制备有限责任公司

项目名称：武威市城区集中供热有限公司2025年-2026年煤炭采购项目

招标文件编号：GSHZHF-2025-0701

包号：01

序号 投标人名称 单价(万元) 备注

1 古浪县清洁煤粉制备有限责任公司 0.06145 履约期限：自签订合同之日起一年内（365 日历天）

投标人（公章）：古浪县清洁煤粉制备有限责任公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年7月24日

注：

1.报价应是设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用。投标人所报价格为货到现场安装调试完成的最

终优惠价格。

2.“开标一览表”必须签字或盖章，否则为无效投标，可以逐页签字或盖章也可以在落款处签字或盖章。

3.“开标一览表”按包分别填写。



报价明细表
投标人名称：古浪县清洁煤粉制备有限责任公司

项目名称：武威市城区集中供热有限公司2025年-2026年煤炭采购项目

招标文件编号：GSHZHF-2025-0701

包号：01

单位：万元

序
号

货
物
名
称

产地 规格及技术参数 生产商
单价
（万
元）

备注

1
煤
炭

武威
市古
浪县

低位发热量≥5000 大卡/千克；灰分≤16%；全硫≤1.
0%；挥发分≥32%；全水≤12%；颗粒度按照《链条炉排
锅炉用煤技术条件》执行，其他未规定要求符合国家相

关煤炭质量标准。

古浪县清洁
煤粉制备有
限责任公司

0.061
45

1.供货合同期结束后，分期分批次启动结算；2.在同一执行价
格下，总供货量技术指标加权平均后，按招标文件结算要求扣
除率参与计算；3.当收到基低位发热量值＜4000 大卡时，不

予退货，不予结算。

投标人（公章）：古浪县清洁煤粉制备有限责任公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年7月24日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。



开标一览表
投标人名称：甘肃瑞禾昌工贸有限公司

项目名称：武威市城区集中供热有限公司2025年-2026年煤炭采购项目

招标文件编号：GSHZHF-2025-0701

包号：01

序号 投标人名称 单价(万元) 备注

1 甘肃瑞禾昌工贸有限公司 0.0615 本报价含13%增值税金，包含煤款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用

投标人（公章）：甘肃瑞禾昌工贸有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年7月15日

注：

1.报价应是设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用。投标人所报价格为货到现场安装调试完成的最

终优惠价格。

2.“开标一览表”必须签字或盖章，否则为无效投标，可以逐页签字或盖章也可以在落款处签字或盖章。

3.“开标一览表”按包分别填写。



报价明细表
投标人名称：甘肃瑞禾昌工贸有限公司

项目名称：武威市城区集中供热有限公司2025年-2026年煤炭采购项目

招标文件编号：GSHZHF-2025-0701

包号：01

单位：万元

序
号

货物
名称

产
地 规格及技术参数 生产商

单价（万
元） 备注

1 煤炭
白
银

全水:10.63 全硫:0.64 灰分:14.5
挥发分:34.4 低位发热量:5198

白银会通煤
业有限公司

0.0485 含增值税金13%

2 运费
白
银

/ / 0.0130 含增值税金9%

3 合计
白
银

/ / 0.0615
以上报价包含煤款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费、税金及其他
应有的费用。投标人所报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格。

投标人（公章）：甘肃瑞禾昌工贸有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年7月15日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。



开标一览表
投标人名称：宝鸡市恒翔燃料有限责任公司

项目名称：武威市城区集中供热有限公司2025年-2026年煤炭采购项目

招标文件编号：GSHZHF-2025-0701

包号：01

序号 投标人名称 单价(万元) 备注

1 宝鸡市恒翔燃料有限责任公司 0.0618 无

投标人（公章）：宝鸡市恒翔燃料有限责任公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年7月21日

注：

1.报价应是设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用。投标人所报价格为货到现场安装调试完成的最

终优惠价格。

2.“开标一览表”必须签字或盖章，否则为无效投标，可以逐页签字或盖章也可以在落款处签字或盖章。

3.“开标一览表”按包分别填写。



报价明细表
投标人名称：宝鸡市恒翔燃料有限责任公司

项目名称：武威市城区集中供热有限公司2025年-2026年煤炭采购项目

招标文件编号：GSHZHF-2025-0701

包号：01

单位：万元

序
号

货物
名称

产
地 规格及技术参数

生产
商

单价（万
元）

备
注

1 煤炭
新
疆

技术参数要求： 煤炭的低位发热量≥5000大卡/千克， 灰分≤16%， 全硫≤1.0%， 挥发分≥32%， 全水≤12%， 颗粒度
按照《链条炉排锅炉用煤技术条件》（见下表）执行，其他未规定要求者必须符合国家相关煤炭质量标准。 北山 0.0618 无

投标人（公章）：宝鸡市恒翔燃料有限责任公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年7月21日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。



开标一览表
投标人名称：武威市恒鼎物资有限公司

项目名称：武威市城区集中供热有限公司2025年-2026年煤炭采购项目

招标文件编号：G S H Z H F - 2 0 2 5 - 0 7 0 1

包号：01

序号 投标人名称 单价(万元) 备注

1 武威市恒鼎物资有限公司 0.0619 /

投标人（公章）：武威市恒鼎物资有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年7月24日

注：

1.报价应是设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用。投标人所报价格为货到现场安装调试完成的最

终优惠价格。

2.“开标一览表”必须签字或盖章，否则为无效投标，可以逐页签字或盖章也可以在落款处签字或盖章。

3.“开标一览表”按包分别填写。



报价明细表
投标人名称：武威市恒鼎物资有限公司

项目名称：武威市城区集中供热有限公司2025年-2026年煤炭采购项目

招标文件编号：G S H Z H F - 2 0 2 5 - 0 7 0 1

包号：01

单位：万元

序
号

货物
名称

产
地 规格及技术参数 生产商

单价（万
元）

备
注

1 煤炭
新
疆

煤炭的低位发热量≥5000（大卡/千克）、灰分≤16%、全硫≤1.0%、挥发分≥32%、全水≤12%，颗粒度
按照《链条炉排锅炉永煤技术条件》执行，其他未规定要求者必须符合国家相关煤炭质量标准

新疆哈密三塘湖能源开
发建设有限责任公司

0.0619 /

投标人（公章）：武威市恒鼎物资有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年7月24日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。



开标一览表
投标人名称：陕西丰亿优盛煤炭运销有限公司

项目名称：武威市城区集中供热有限公司2025年-2026年煤炭采购项目

招标文件编号：GSHZHF-2025-0701

包号：01

序号 投标人名称 单价(万元) 备注

1 陕西丰亿优盛煤炭运销有限公司 0.062 /

投标人（公章）：陕西丰亿优盛煤炭运销有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年7月24日

注：

1.报价应是设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用。投标人所报价格为货到现场安装调试完成的最

终优惠价格。

2.“开标一览表”必须签字或盖章，否则为无效投标，可以逐页签字或盖章也可以在落款处签字或盖章。

3.“开标一览表”按包分别填写。



报价明细表
投标人名称：陕西丰亿优盛煤炭运销有限公司

项目名称：武威市城区集中供热有限公司2025年-2026年煤炭采购项目

招标文件编号：GSHZHF-2025-0701

包号：01

单位：万元

序
号

货物
名称 产地 规格及技术参数 生产商

单价（万
元）

备
注

1 煤炭
新疆
哈密

煤炭的低位发热量≥5000（大卡/千克）、灰分≤16%、全硫≤1.0%、挥发分≥32%、全水≤12%，颗粒度按照
《链条炉排锅炉永煤技术条件》执行，其他未规定要求者必须符合国家相关煤炭质量标准

新疆哈密石
头梅煤矿

0.062 /

投标人（公章）：陕西丰亿优盛煤炭运销有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年7月24日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。



开标一览表
投标人名称：甘肃飞天阳光国际贸易有限公司

项目名称：武威市城区集中供热有限公司2025年-2026年煤炭采购项目

招标文件编号：GSHZHF-2025-0701

包号：01

序号 投标人名称 单价(万元) 备注

1 甘肃飞天阳光国际贸易有限公司 0.0610 无

投标人（公章）：甘肃飞天阳光国际贸易有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年7月21日

注：

1.报价应是设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用。投标人所报价格为货到现场安装调试完成的最

终优惠价格。

2.“开标一览表”必须签字或盖章，否则为无效投标，可以逐页签字或盖章也可以在落款处签字或盖章。

3.“开标一览表”按包分别填写。



报价明细表
投标人名称：甘肃飞天阳光国际贸易有限公司

项目名称：武威市城区集中供热有限公司2025年-2026年煤炭采购项目

招标文件编号：GSHZHF-2025-0701

包号：01

单位：万元

序号 货物名称 产地 规格及技术参数 生产商 单价（万元） 备注

1 煤炭 新疆 低位发热量≥5000大 卡/千克，灰分≤16%，全硫≤1.0%，挥发分≥32%，全水≤12% 新疆能源石头梅煤矿 0.0610 无

投标人（公章）：甘肃飞天阳光国际贸易有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年7月21日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。



开标一览表
投标人名称：甘肃中家鑫商贸有限公司

项目名称：武威市城区集中供热有限公司2025年-2026年煤炭采购项目

招标文件编号：GSHZHF-2025-0701

包号：01

序号 投标人名称 单价(万元) 备注

1 甘肃中家鑫商贸有限公司 0.0615 含税金

投标人（公章）：甘肃中家鑫商贸有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年7月24日

注：

1.报价应是设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用。投标人所报价格为货到现场安装调试完成的最

终优惠价格。

2.“开标一览表”必须签字或盖章，否则为无效投标，可以逐页签字或盖章也可以在落款处签字或盖章。

3.“开标一览表”按包分别填写。



报价明细表
投标人名称：甘肃中家鑫商贸有限公司

项目名称：武威市城区集中供热有限公司2025年-2026年煤炭采购项目

招标文件编号：GSHZHF-2025-0701

包号：01

单位：万元

序
号

货物名
称 产地 规格及技术参数 生产商

单价（万
元） 备注

1 煤炭
甘肃白
银

煤炭的低位发热量5598大卡/千克、灰分14.46%、硫0.56%、挥发分32.2
0%、全水3.24%

靖远煤业有限责任公司红会第一
煤矿

0.0615
含税
金

投标人（公章）：甘肃中家鑫商贸有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年7月24日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。


	武威市城区集中供热有限公司2025年－2026年煤炭采购项目中标公告

		2025-07-24T08:24:36+0000
	none
	I'm the author of the document


		2025-07-24T08:25:03+0000
	none
	I'm the author of the document




